ご注意:この文書は、資産運用会社における重要な使用人の異動に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。

平成 23 年 10 月 28 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

大和証券オフィス投資法人

代表者名 執行役員 大高 和夫

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      山内 章

問合せ先 代表取締役副社長    篠塚 裕司

TEL. 03-6215-9649

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人の資産運用会社である大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式

会社（以下「本資産運用会社」といいます。）において、下記の通り重要な使用人の異動を決定しましたの

で、お知らせ致します。

記

重要な使用人の異動（平成 23 年 11 月 1 日付）

(1) 新任

   投資運用部長 齋藤 輝昭

(2) 退任

投資運用部長  高橋 篤子

【新任者の略歴】（ご参考）

主要略歴

平成 6 年 4 月 丸磯建設株式会社

平成 7 年 8 月 東北ミサワホーム株式会社

平成 15 年 9 月 株式会社ビケンテクノ

平成 18 年 1 月 パシフィックマネジメント株式会社(現パシフィックホールディングス株式会社)

平成 18 年 11 月
日本 GE 株式会社

アセットマネジメント事業本部 住宅運営部 2 部 グループリーダー

平成 21 年 3 月 同社 大阪支店アセットマネジメント部 部長

平成 23 年 7 月 同社 アセットマネジメント事業本部 ビル運営部 部長

平成 23 年 11 月 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社 投資運用部長 （予定）

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な

届出等の手続を行います。

以 上

本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.daiwa-office.co.jp/